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NJOFTIM

Anulohen dy (2) pozitat - Zyrtar pér Shérbime Sociale 2 , t& shpallura né Konkursin me
nr.13-111/01-31090/18 i publikuar 17.04.2018 si dhe t& gjitha procedurat e zhvilluara pér
pozitat e cekura.

Anulimi béhet pér shkak t& léshimeve teknike pérkatésisht pér mos pérfshirjen e t€ gjitha
fushave — kualifikimeve sipas Ligjit pér Shérbime Sociale dhe Familjare, n€ kushtet pér
aplikim pér pozitat e cekura

Ri shpallja e konkursit pér Dy (2) pozitat e cekura do té béhet brenda afatit t€ pércaktuar
ligjor, dhe i njéjti do t& publikohet né mjetet e informimit dhe né ueb — fagen zyrtare t&
Komunés sé Podujevés.




